

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66618289

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.682,28 RON - 1.682,28 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9084400 Maxx2 Brial 5L, detergent umectant suprafete si geamuri BUC 85.00 1 85.00 E-CLINIL10 Clinil 10L, detergent geamuri BUC 100.00 1 100.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 35.00 1 35.00 E-9084440 Maxx2 Indur 5L, detergent puternic pentru pardoseli BUC 115.76 1 115.76 E-SAPURA Carpet A 500ml, solutie indepartare pete (solubile) pt mocheta BUC 30.23 2 60.46 1660ALB50 Saci menajeri 60l, albi, 50 buc/rola ROLA 7.17 10 71.70 S60/20HG Saci menajeri 60l, hdpe, galbeni, 20buc/rola BUC 6.84 10 68.40 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 26.41 12 316.92 S60/20AB Saci menajeri 60l,hdpe,albastri,20buc/rola ROLA 6.84 15 102.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.69 20 93.80 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.08 30 62.40 KN103424 Hartie igienica 2 strat-uri, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b BUC 3.96 144 570.24 12 247 1,682.28
